

Konferansen **FOR ALLE!** 2024



Konferansen samler alle oss som brenner for og arbeider med å inkludere barn og unge som opplever økonomisk utenforskap.

Sparebankstiftelsen SR-Bank sin satsing FOR ALLE! handler om at vi sammen kan gjøre en forskjell for enda flere.

Velkommen til en dag hvor vi skal dele forskningsbasert kunnskap og prosjekterfaringer, og hvor vi skal la oss inspirere, engasjere og motivere.



**Torsdag
25. januar 2024**



**Clarion Hotel
Energy Stavanger**



**Sparebankstiftelsen
SR-Bank**

08:30 **Dørene åpner – Velkommen!**

09:00 **Åpning av konferansen FOR ALLE! 2024**

09:10 **Sammen skaper vi gode lokalsamfunn**



Benedicte Schilbred Fasmer, konsernsjef SpareBank 1 SR-Bank ASA og **Kjetil Skjæveland**, daglig leder Sparebankstiftelsen SR-Bank



Med røtter fra 40 lokale sparebanker, har SpareBank 1 SR-Bank som hensikt å skape kraft til vekst og utvikling. Kundene, enten de er personer, bedrifter eller organisasjoner, skal få bistand i viktige beslutninger og investeringer. Sparebankstiftelsen SR-Bank er bankens største eier og disponerer deler av overskuddet til allmennyttige formål. Stiftelsens verdier er engasjere, skape og utvikle. Fordi at sammen skaper vi verdier.

09:25 **Hvorfor er det store sosiale forskjeller i barn og unges deltakelse i fritidsaktiviteter? Og hva kan vi gjøre med det?**



Mari Rege, professor samfunnsøkonomi Handelshøgskolen ved Universitetet i Stavanger

Regjeringen ga ekspertgruppen om barn i fattige familier i oppdrag å utrede og prioritere tiltak for to likestilte mål: forbedre barns levekår og livskvalitet her og nå, samt motvirke at fattigdom går i arv. De har fått flest innspill om å prioritere tiltak som bidrar til at barn i fattige familier kan delta i fritidsaktiviteter. Men finnes det kunnskap om tiltak som virker? I dette innlegget vil Mari rapportere fra ekspertgruppens vurderinger og anbefalinger. Til daglig forsker hun på læring og motivasjon i utdanning og arbeidsliv, og hun er spesielt opptatt av tiltak som kan øke sosial mobilitet.

10:05 **Pause**

10:20 **Forskning på FOR ALLE!: Hvilke typer prosjekter har størst potensial for å skape varige endringer?**



Terje Olsen, forskningsleder Fafo og **Ingrid Kvestad**, forsker I NORCE



Forskere fra Fafo, NORCE og Universitetet i Bergen følger utviklingen i FOR ALLE!-prosjektene. Forskerne ser blant annet på erfaringene fra iverksettingen av prosjektene, hvordan prosjektene når fram til sine målgrupper og hvilke virkinger og resultater har for dem som deltar. På konferanse spør vi: Hva vet vi fra forskningen om FOR ALLE! så langt? Hvem deltar, på hvilke måter – og hva kommer ut av prosjektene?

10:45 **Sammen redder vi liv**



Sondre Siira, Blå Kors Steg for Steg Ung Stavanger

Blå kors steg for steg Ung er et prosjekt som skal støtte ungdommer og unge voksne som har utfordringer med psykisk uhelse, avhengighet og kriminell livsførsel fra utenforskap til inkludering og samfunnsdeltakelse. Vi får høre om Sondre sin personlige reise og hvordan han nå arbeider inn i steg for steg Ung for å støtte andre ungdommer til å nå sine mål og drømmer.

11:00



Bokprat med Nhu Diep: Opprør, oppgjør og forsoning

Nhu Diep, forfatter og visuell kommunikatør

Hun debuterte som bildebokforfatter med småbarnsbøkene om Lille Ting i 2010 og har siden utgitt flere bøker, blant annet poesi for barn og kortprosa for voksne. Temaene har ofte vært identitet, mangfold og kulturelle forskjeller. I 2023 utkom Ild, tenner, vann, tunge, som handler om forfatterens egen familiehistorie som er hennes første voksenroman. NRKs anmelder kalte boken «Ein modig, moden og god debutroman».

11:15



Der gikk det skeis, gitt!

Jannicke Haugan, leder Prosjekt og strategi Sparebankstiftelsen SR-Bank

Hvorfor går ikke alltid prosjektene slik vi har planlagt? Hva kjennetegner de prosjektene som ikke når målene sine? Kanskje har du opplevd at et prosjekt ikke ble gjennomført slik du hadde tenkt på forhånd?

11:30

Nettverkstid! Pause med lunsjbuffet i restauranten.

Ta utfordringen og spis lunsj med minst en potensielt ny samarbeidspartner.

12:30

Musikalsk innslag av Melissa Rodriguez Levang (11) på fiolin.

12:45



Identitet som samfunnsbygger!

Roger Finjord

Om menneskelige relasjoner, det å ta vare på hverandre og bygge lagfølelse – alt det som er viktig i frivilligheten, lag og foreninger. Skal det være lys i husan, så må det også være lys mellom husan – FOR ALLE! Roger er engasjert, ærlig og ekte. Med sin blanding av humor og visdom fengsler han sitt publikum uansett om det snakkes om, identitet, røtter, og naturligvis stolthet av eget lag og forening!

13:30



Naturen er en skattekiste!

Ellen Instefjord, Gave- og kommunikasjonssjef Sparebankstiftelsen SR-Bank

Naturen inviterer til opplevelser, fellesskap, aktivitet, kunnskap, møteplasser og kultur. Ta turen ut!

13:45

Pause

14:00

UTFAM – En metodikk for forebyggende og terapeutisk arbeid med familier utendørs



Carina Ribe Fernee, seniorforsker og **Vibeke Palucha**, utendørsterapeut ved Avdeling for barn og unges psykiske helse ved Sørlandet sykehus i Kristiansand



Barns oppvekst tilbringes i større grad på skjerm, innendørs og i ro. Naturlig samhandling og lek reduseres samtidig som det er rekordhøy økning i psykososiale vansker. I UTFAM-prosjektet samarbeider Blå Kors barnas Stasjon Agder, Avdeling for barn og unges psykiske helse (ABUP) ved Sørlandet sykehus, Fritidsenheten i Kristiansand kommune, DNT Sør og brukerrepresentanter. De skal utvikle en metodikk for forebyggende og terapeutisk arbeid med familier utendørs, hvor målet er å styrke familiesamspill, ressurser og psykisk helse.

14:15

Bygg kompetanse gjennom frivillig arbeid! Er du en JA person som ønsker faglig påfyll?



Inger Tone Ødegård, Strategidirektør Næringsforeningen i Stavanger –regionen

Å påta seg en aktiv rolle innen frivillig arbeid eller å arbeide i ideell sektor har mange felles trekk med næringslivet for øvrig som styrearbeid, strategi, økonomi, rekruttering og kommunikasjon. Næringsforeningen arrangerer ulike kurs for kompetansebygging, og du er velkommen til å delta via FOR ALLE!- prosjektet hvor det gis mulighets til å delta på foreningens møteprogram, både digitalt og fysisk, og vi arrangerer egne FOR ALLE! kurs. Regionen trenger JA folk i alle posisjoner!

14:30

Det er ikke et alternativ å ikke bry seg



Børre Lobekk, CEO Nordic Steel AS

Nordic Steel er Norges ledende kompetansesenter innen stål. Selskapet jobber med tradisjonell industri, men tar mange utradisjonelle valg. Børre kommer til konferansen for å fortelle litt om hvordan Nordic Steel tar ansvar i lokalmiljøet – og spesielt om selskapets engasjement for å gi noe tilbake til barn og unge. Nordic Steel har fått flere priser for å ta ansvar, blant annet Årets Miljøfyrtårn i 2021 og Jærprisen i 2023. Børre Lobekk ble kåret til Årets selskapsbygger og Årets ledertalet av E24 i 2020.

14:45

Vi jakter de gode prosjektene!



Ellen Insteffjord, Gave- og kommunikasjonssjef Sparebankstiftelsen SR-Bank og

Jannicke Haugan, leder Prosjekt og strategi Sparebankstiftelsen SR-Bank



Hvordan søke om gavemidler, hva ser vi etter i prosjekter og hvordan få mer informasjon?

15:00

Takk for i dag!

Vi sees på lokale workshops i Bergen, Haugesund, Stavanger og Kristiansand i februar!